ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:   1477/UBND-XDCB

V/v giới thiệu địa điểm để lập Dự án ĐTXD tuyến đường giao thông khu phố Đa Hội, phường Châu Khê, thị xã Từ Sơn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Bắc Ninh, ngày  17  tháng 5 năm 2017

	                                     Kính gửi:

- Các sở: Xây dựng, Tài nguyên & Môi trường,
  Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải,

   Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND thị xã Từ Sơn;

- UBND phường Châu Khê.

Xét đề nghị của: UBND phường Châu Khê tại Văn bản số 26/CV-UBND ngày 22/02/2017; UBND thị xã Từ Sơn tại Văn bản số 206/UBND-XDCB ngày 24/3/2017; Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 614/STNMT-CCQLĐĐ ngày 21/4/2017; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 480/SNN-QLXD ngày 24/4/2017; Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 591/KH-ĐTG ngày 17/4/2017; Sở Xây dựng tại Văn bản số 94/SXD-QH ngày 04/5/2017 về việc giới thiệu địa điểm lập Dự án đầu tư xây dựng tuyến đường giao thông khu phố Đa Hội, phường Châu Khê, thị xã Từ Sơn;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý giới thiệu địa điểm cho UBND phường Châu Khê khu đất tại khu phố Đa Hội, phường Châu Khê, thị xã Từ Sơn; diện tích khoảng 0,5ha (có sơ đồ vị trí khu đất kèm theo) để lập Dự án đầu tư xây dựng tuyến đường giao thông (mặt cắt dự kiến 12,5m) khu phố Đa Hội, phường Châu Khê, thị xã Từ Sơn.

UBND phường Châu Khê thực hiện các bước tiếp theo và hoàn thiện các   thủ tục cấp phép (nếu có) theo đúng quy định hiện hành.

UBND thị xã Từ Sơn bổ sung khu đất trên vào điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 của thị xã theo quy định.

2. Giao các sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, UBND thị xã Từ Sơn và các đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ hướng dẫn thực hiện theo đúng quy trình, quy định hiện hành./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó chủ tịch UBND tỉnh;

- Thị ủy Từ Sơn;

-  Lưu: VT, CN.XDCB, NNTN, CVP.
	CHỦ TỊCH

                                     (Đã ký)

           Nguyễn Tử Quỳnh

PAGE
1